

## Objednávka č. 391/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

**Kupující:**  
(fakturační adresa) Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,  
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA  
doručovací adresa: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,  
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení : ██████████

Telefon/fax : ██████████

Vyřizuje : ██████████

### Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

**Randi Group s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 180286 vedená u Městského soudu v Praze  
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Jednatelé: Daniel DAOUD, Martin LAMOŠ

se sídlem : 110 00 Praha 1, Nové Město, Na poříčí 1041/12

IČ : 24119610

DIČ : CZ24119610

Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. ██████████

Telefon/fax : ██████████

Vyřizuje : ██████████

**Objednáváme u Vás:** na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:  
T004/16V/00028495 ze dne 17.8.2016

**Speciální bundy a kalhoty v celkové ceně zakázky..... 411 180,75 Kč včetně DPH**

Po adujeme osobní předání zboží v místě plnění zakázky zástupcem dodavatelské firmy.

Předmětem objednávky je nákup speciálních bund a kalhot za účelem zabezpečení výcviku a nasazení roty ochrany a roty FAC v zahraničních operacích.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

**Pořádaná doba dodání zboží : do 27.10.2016**

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky, nejpozději však do 27.10.2016 od nabytí platnosti.

**Místo dodání zboží :** **Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou**  
v pracovní dny v době od **08:00** do **14:30** hod

**Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma**

<b>Kupní cena bez DPH činí</b>	<b>339 818,80 Kč</b>
<b>DPH činí</b>	<b>71 361,95 Kč</b>
<b>Kupní cena s DPH činí</b>	<b>411 180,75 Kč</b>

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamáce bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamáce.

**Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE])**

[REDAKCE] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zaslání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vady posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje po adované náležitosti, není doložený po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.



Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **46 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

P.č.	Název komodity	Specifikace komodity	Obrázek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!
1.	Speciální bunda zimní	<p><b>SPECIÁLNÍ BUNDA ZIMNÍ OBOUSTRANNA</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- bunda musí být oboustranně použitelná s izolační vrstvou,</li> <li>- větrudolná, nepromokavá, musí zadržovat absorpci vlhkosti a prodyšnost,</li> <li>- materiál: lehká reprimokavá látka, odolná proti větru, prodyšná a absorbující vlhkost (např. Paratex Light)</li> <li>- teplota komfortní -5 °C, nízká -10 °C,</li> <li>- dvě boční kapsy zapínané na zip na obou stranách,</li> <li>- jedna strana má navíc nápisní kapsu,</li> <li>- vespod stahovací šňůra,</li> <li>- zpevnění ramena a lokte,</li> <li>- hmotnost u velikosti L je max. 750 g,</li> <li>- barva: olivová/černá,</li> <li>- kompresní obal,</li> <li>- velikost: 3 x velikost „S“ 21 x velikost „M“ 89 x velikost „L“ 9 x velikost „XL“</li> </ul>	 <p>např. SNUGPAK SLEEKA ELITE Reversible - Olive/Čiřak</p>	ks	122	1 393,20	21	292,57	1 685,77	160 070,40	35 693,78	205 664,18	<p>bunda SNUGPAK® SLEEKA ELITE černá/olivová Výrobce: SNUGPAK <a href="http://www.buliamyshop.cz/snugpak/bunda-sleeke-elite-olivova-cerna">http://www.buliamyshop.cz/snugpak/bunda-sleeke-elite-olivova-cerna</a></p>
2.	Speciální kalhoty zimní	<p><b>SPECIÁLNÍ KALHOTY ZIMNÍ</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kalhoty musí být zateplené umělou kožešinou,</li> <li>- větrudolné, nepromokavé, musí zadržovat absorpci vlhkosti a prodyšnost</li> <li>- dvě boční kapsy na ruce,</li> <li>- po vnější délce kalhot je rozepínací zip,</li> <li>- nastavitelný pas i šítka nohavic pomocí suchých zipů,</li> <li>- zpevnění ve spodní části kalhot,</li> <li>- materiál: lehká reprimokavá látka, odolná proti větru, prodyšná a absorbující vlhkost (např. Paratex Light)</li> <li>- teplota komfortní -5 °C, nízká -10 °C,</li> <li>- hmotnost u velikosti L je max. 700 g,</li> <li>- barva: olivová,</li> <li>- kompresní obal,</li> <li>- velikost: 3 x velikost „S“ 21 x velikost „M“ 89 x velikost „L“ 9 x velikost „XL“</li> </ul>	 <p>např. SNUGPAK PILE olivové</p>	ks	122	1 392,20	21	292,38	1 684,56	160 048,40	35 668,16	205 516,56	<p>kalhoty SNUGPAK PILE olivové Výrobce: SNUGPAK <a href="http://www.buliamyshop.cz/zateplene-kalhoty/kalhoty-pile-olivova">http://www.buliamyshop.cz/zateplene-kalhoty/kalhoty-pile-olivova</a></p>

Cena celkem bez DPH:	<b>339 818,80</b>
Částka DPH:	71 361,95
Cena celkem s DPH:	411 180,75

**PLUTÉ SLOUPCE !!**

Kupující:

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

Zadavatel veřejné zakázky  
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA  
v zastoupení (DR 160/2016)  
plukovník gšt. Ing. Alois MATÝZKA

Prodávající: **Randi Group s.r.o.**

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu

Jednatelé: Daniel DAOUD  
Martin LAMOŠ

Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně.